[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2016 года.

№ 41
Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района                                                Ставропольский Самарской области

«Социально – экономическое развитие сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области                                                  на 2017 – 2019 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области и постановлением Администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области от 19.12.2014 года №22/1  «О порядке разработки, утверждения и оценки эффективности муниципальных программ администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы», согласно приложения №1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и действует до 31.12.2019 года, а также с 01.01.2017 года отменяет действие Постановления администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области  на 2016 – 2018 годы» от 04.12.2015 года №30, Постановления администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области  от  04 декабря 2015 года  №  30   «Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области  «Социально – экономическое развитие сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области                                                  на 2016 – 2018 годы» от 29.12.2015 года №36; от 12.02.2016 года №4;  от 04.04.2016 года № 13, от 26.05.2016 года №21; от 27.06.2016 года № 24, от 30.08.2016 года №34, от 28.09.2016 года №36, от 31.10.2016 года №24.
Глава сельского поселения Верхние Белозерки
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                                                                                 С.А.Самойлов